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PEFC-sertifikaatti Map Suomi Oy:n paperituotteille  
 
Map Suomi Oy:lle (www.mapsuomi.fi) on ensimmäisenä paperitukkukauppana Suomessa 
myönnetty PEFC-sertifikaatti. Sertifikaatti luovutettiin Helsingissä pidetyssä seminaarissa, jossa 
esiteltiin puun alkuperän seurantaa ja puun sertifioidusta alkuperästä kertovaa PEFC-merkkiä. 
Painotuotteessa PEFC-merkki kertoo, että paperiin käytetty puu on peräsin kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti hoidetuista metsistä. 
 
”Me Map Suomessa haluamme auttaa asiakkaitamme ottamaan paperia valittaessa huomioon myös 
ympäristöasiat. Ympäristöystävällisyys on nousemassa merkittäväksi asiaksi paperin teknisten 
ominaisuuksien rinnalle myös Suomessa. Tärkeä osa paperituotteita koskevassa vastuullisuudessa 
on kuitualkuperän tunnistaminen”, kertoo Map Suomi Oy:n tekninen palvelupäällikkö Esa 
Silvennoinen.   
 
Map Suomi on osa kansainvälistä Antalis-konsernia. Sen piirissä PEFC:n paperin alkuperän 
seurantajärjestelmä on käytössä 22 yksikössä yhteensä 15 maassa mukaan lukien Ruotsi, Norja, 
Tanska ja nyt myös Suomi.  
 
Seminaaritilaisuudessa oli läsnä puu- ja paperituotteiden jalostajien ja markkinoijien sekä tuotteiden 
jakeluketjujen edustajia. ”Sertifiointiyrityksen näkökulmasta olennaista on, että me tunnemme puun 
alkuperän seurannan vaatimukset ja toimialaa, jossa vaatimuksia käytetään”, totesi sertifikaatin 
myöntäneen Inspecta Sertifiointi Oy:n toimitusjohtaja Anne Qvintus. ”Tämän pohjalta pystymme 
varmistamaan vaatimusten täyttymisen riippumatta siitä, missä kohdassa puu- ja paperituotteiden 
valmistus-, markkinointi- ja jakeluketjua PEFC-sertifikaattia hakeva yritys on.”  
 
PEFC kertoo puun hyvästä alkuperästä ja vastuullisesta toiminnasta 
 
Metsäsertifiointi on tapa osoittaa, että metsiä hoidetaan ja käytetään kestävällä tavalla. 
PEFC-metsäsertifioinnissa riippumaton kolmas osapuoli eli sertifiointiyritys varmistaa, että metsiä 
on hoidettu kestävän metsätalouden sosiaalisten, ekologisten ja taloudellisten kriteerien mukaisesti.  
 
PEFC-merkkiä voidaan käyttää puu- ja paperituotteissa vain silloin, kun sertifiointiyritys on 
varmistanut puun laillisen ja sertifioidun alkuperän ja kun tuotannon ja kuljetuksen kaikki vaiheet 
ovat sertifioidun alkuperäseurannan piirissä.  
 
PEFC on järjestö kansallisesti laadittujen metsäsertifiointijärjestelmien kansainväliselle hyväk-
symiselle. PEFC on johtava kansainvälinen metsäsertifiointijärjestelmä, jonka puitteissa on sertifi-
oitu yhteensä 207 miljoonaa hehtaaria metsää Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-Amerikassa sekä 
Australiassa. Metsäteollisuuden ja tuotteiden markkinoinnin piirissä eri maissa on käytössä yli 4000 
PEFC:n vaatimusten mukaista sertifioitua puun alkuperän seurannan järjestelmää. (www.pefc.org). 
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